Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 13-07-2025 07:12

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/modul-przekaznikowy-pulsar-awz514-p-99695.html

MODUL PRZEKAZNIKOWY Pulsar

AWZ514

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Krétki opis

MODUL PRZEKAZNIKOWY Pulsar AWZ514

e Zasilanie: 10+16VDC/VAC
¢ Przekazniki: 1x REL-C/NO/NC, 6A@30VDC/250VAC
e Zabezpieczenie: bezpiecznik topikowy 6.3A

e Model: AWZ514

44,34 zt

12493

AWZ514
5906881443989

Modut przekaznikowy PU1/HV
(AWZ514) przeznaczony jest do
stosowania w instalacjach
niskonapieciowych
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